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NZ.261.158.2025 

 

Wg rozdzielnika  

 

Dotyczy: Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z parkingiem P&R 

Bronowice oraz terminalem autobusowym w Krakowie. Znak sprawy: 20/VI/2025 

 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych 

przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Zestaw 98 
Pytanie 1 
Dot. sieci gazowej 

Odcinek G5-G5.1 wg uzgodnienia projektu (znak PSGKR.ZMSM.764.1150576.1.22 – 

2587/22 z dn 13.12.2022) ustalono rurę dn 180 PE SDR 17(17,6) w warunkach i projekcie 

jest dn 160 PE SDR 17(17,6) – proszę o wyjaśnienie nieścisłości. 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), t.j. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 06 poz. III.1.4.9. 

Projekt techniczny. Sieć gazowa. [ARG]. Kraków, wrzesień 2022 uwzględniający uwagi 

uzgodnienie  na aktualny, zawierający uwagę zawartą w uzgodnieniu 

PSGKR.ZMSM.764.1150576.1.22 (2587/22) z dnia 13.12.2022 pkt 4 tiret 1 "-odcinek G%-

G5.1 wykonać z rur dn 180 PE SDR 17 (17,6)" 

 

Pytanie 2 
Na gazociągu wg warunków znak PSGKR.ZMSM.673.1077338.2.21 z dn. 22.07.2021 mają 

zostać zamontowane zauwy: 

pkt 1  DN 350 

pkt 2  DN 150 

pkt 3  DN 100 

pkt 4  DN 200 



2 

 

w załączniku 2021-07-21_PSG-rozsz_war_102-MW-2K2O_zal_graf w punkcie 1 i 2 

naniesiono ZZU odpowiednio 350 i 150 co wskazuje na układy zaporowo upustowe 

kołnierzowe – proszę o wyjaśnienie nieścisłości 

 

Odpowiedź 2 

Cenę należy ustalić na podstawie dokumentacji projektowej i uzgodnienia (j.w.). 

 

Pytanie 3 
W warunkach jest zapis, z którego wynika, że OZG w Krakowie będzie partycypować w 

kosztach a nie jak było podane sama wykonywać przebudowę – proszę o informację jak 

ma podejść do tego potencjalny Wykonawca? Bo chyba wykreślenie przez Zamawiającego 

ponad 90 m odcinka nie do końca jest prawidłowe. 

 

Odpowiedź 3 

Pełną informację i warunki współpracy Zamawiającego, Wykonawcy i PSG sp. z o.o. w 

przebudowie gazociągu zawarto w SWZ Załącznik nr 16 pkt I.4.1.[I.1.2.1.1.], pkt I.8.2., poz. 

III.2.2.1[§1.8].  

Przebudowa Gazociągu zostanie wykonana przez wybranego przez PSG wykonawcę 

branżowego na podstawie umowy o roboty budowlane zawartej pomiędzy PSG a 

wykonawcą. Pokrycie kosztów Przebudowy spoczywa na PSG. Kierownikiem budowy 

Inwestycji będzie osoba o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych, zatwierdzona przez 

Inwestora dla kierowania budową Inwestycji. Wykonawca wyznaczy w uzgodnieniu z 

Inwestorem kierownika robót w danej specjalności dla Przebudowy i inspektora nadzoru 

Przebudowy. Osoby będą pełnić nieodpłatne dla Inwestora funkcje z prawami i 

obowiązkami wynikającymi z przepisów prawa budowlanego. 

 

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) w poniższy sposób: 
 

W pliku Uzupełnienie_29.09.2025.zip Zamawiający zamieszcza: 

 

załączniki do udzielonych odpowiedzi (folder): 

2025-09-29_zmiana załącznika nr 16 zal_III.1.4.9._PT-sieci-gazowe 

 

 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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